РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

На основании изменений Закона Мурманской области от 13.07.2009
№ 1133-01-ЗМО «Об организации транспортного обслуживания населения
на территории Мурманской области» и с целью приведения нормативных
правовых актов администрации ЗАТО г.Североморск в соответствие с законо-
дательством Российской Федерации, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 11.01.2010
№ 11 «O ведении реестра муниципальных маршрутов и реестра перевозчиков,
осуществляющих транспортное обслуживание населения по муниципальным
маршрутам на территории ЗАТО г.Североморск» - признать утратившим силу.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО
г.Североморск.

Глава администрации
ЗАТО г.Североморск                И.Л. Норина

          от 14.12.2015 г.                                                                     № 1250

О признании утратившим силу
постановления администрации
ЗАТО г.Североморск от 11.01.2010 № 11
«О ведении реестра муниципальных маршрутов
и реестра перевозчиков, осуществляющих
транспортное обслуживание населения
по муниципальным маршрутам
на территории ЗАТО г.Североморск»